2016/7/26 広島大学部局長等候補者の選考について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0308081.html 1/1

平成１５年　８月　８日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長

西　田　良　一

広島大学部局長等候補者の選考について

　本日，本学　大学院医歯薬学総合研究科長候補者が，下記のとおり選考されました

ので，お知らせします。

　また，平成１５年１０月の医学部附属病院及び歯学部附属病院の統合に伴う医 学

部・歯学部附属病院長候補者が，下記のとおり７月２９日に選考されましたので併せて

お知らせいたします。

大学院医歯薬学総合研究科長

氏名 井出　利憲（いで　としのり）

任期 平成１５年１０月１日～平成１７年３月３１日

専門 細胞生物学、分子生物学

医学部・歯学部附属病院長

氏名 弓削　孟文（ゆげ　おさふみ）

任期 平成１５年１０月１日～平成１９年３月３１日

専門 麻酔・蘇生学

【お問い合わせ先】

広島大学医学部総務科総務係

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５００７

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］